Lakin kısa süre sonra Ulakçı’nın ölümüyle Borakçin Hatun’un naibliğinin düştüğü görülmektedir. Ancak bu bilgi *Cengiznâmelerde* yer almaz. Sadece Nuveri’nin *Nihayetü’l-İreb* adlı eserinde Burakçin Hatun’un taht için mücadele verdiğini görüyoruz.

Sartak, H. 652 (1254-1255) yılında vefatına kadar hanlıkta kalmıştır. Sartağın evladı olmamıştır. Kardeşi Batuhan oğlu Doğan’ın karısı Burakşin, Sartak öldükten sonra oğlu Tudan Mengü’yü Şimal eyaleti hanlığına geçirmek istemişti, Burakşin’in tasallut ve tahakkümü varidi. Oğlunun amcaları Batuhan oğulları olan hanlar, tümen ağaları bu hususta kadına